平成２３年３月１６日

各  位

会 社 名 ダイハツディーゼル株式会社
代表者名 代表取締役社長 古川 與四郎

（コード番号 6023 大証第２部）
  問合せ先 総務部長    水科 隆志

（ TEL 06-6454-2331）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

当該地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

                                      記

１．被害の状況

  現在、当社グループが確認できている情報では従業員の人的被害はございません。

 また、本社、支社ならびに生産拠点に影響はなく、通常通りの操業を行っております。

２．業績への影響について

  当該地震によって業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

                                  以 上